

496514 / 29.07.2019

Nr. 2845/29.07.2019

Seria: ROWHJ  
Data (Z, L, A) 13-06-2019

Nr factura: 209200001058



# Factura

Furnizor: Dante International S.A.  
Nr. ord.registru com./an: J40/372/2002  
C.I.F.: RO 14399840  
Capital social subscris si varsat: 1.310.243  
C  
B  
Bl  
Se  
Te

Cumparator(denumire, forma juridica)  
Primaria Sector 3

Nr. de inmatriculare in Registrul Comertului -  
C.I.F. RO4420465  
Sediul Address: Calea Duesti 191 Bucuresti  
-  
Judetul Sectorul 3  
Contul RO50TREZ70324510220XXXXX  
Banca Trezoreria sectorului 3

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Cota T.V.A. -%-	Valoarea -lei- 6(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 7(6x5)
0	1	2	3	4	5	6(3x4)	7(6x5)
1	Monitor LED TN AOC 21.5", Full HD, DVI, E2270SWDN [E2270SWDN]	buc	289	268,61	19	77.628,29	14.749,38
2	Monitor LED TN Philips 21.5", Full HD, HDMI, Negru, 221S8LDAB [221S8LDAB/00]	buc	278	312,56	19	86.891,68	16.509,42

**BUN DE PLATA:** *INFORMATICA*  
DIRECTIA/SERVICIUL .....

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/ executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3

Capitolul .....  
Nume: .....  
Data ..... 29.07.2019 .....

CTR: 429912 / 30.05.2019

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila Plata OP in maxim 30zile, adica 13-07-2019.  
Depasirea termenului de plata atrage penalizari de 0.25%/zi din sumele restante.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia ..... Numele delegatului ..... B.I./C.I. seria .... nr..... eliberat(a) ..... Mijlocul de transport ..... nr. .... Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora ..... Semnaturile .....	Total din care accize:	19%	164.519,97	31.258,79
			Total	164.519,97	31.258,79
		Semnatura de primire	Total de plata (col 6+ col 7)  <b>195.778,76</b>		